
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 6 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42007213 PICO FRENTES

FPB LFP - Carpintería y mueble 1 D

196696

169602

686807

274279

500781

99520

ALVARADO TURCIOS, ÓSCAR ALEXANDER

ANDRES ANDEME, SAUL

ELABDULLA, IBRAHIM

RUBIO HERNANDEZ, JULIO

CUÉTARA ALFONSO, VÍCTOR

SUSSO SUSSOHO, MOMODOU

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

646214
999936
358833
429541

77202

BARCA RAFAY, ISMAEL
MUÑOZ UCERO, MIGUEL
ORTE BALLESTEROS, PABLO
VALDEZ SOSA, DEREK
LÓPEZ GARCÍA, IKER

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1
1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 7 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42007213 PICO FRENTES

FPB LFP - Electricidad y electrónica 1 D

207688

423509

81783

757121

254176

491296

143020

GUEVARA URQUILLA, CHRISTOPHER G.

MARIN UMALLA, URBANO

PASCUAL ALBERCA, SERGIO

SAOUDI COLDEA, MOHAMED AMIN

ALBORNOZ PEÑA, EDY ELÍAS

COULIBALY, SILLY

RONDÓN GRELA, CHRIS MANUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

978611
518020

12399
976230
348391

ALZURO FUENTES, MIGUEL ARCANGEL
FORCEN BERMEJO, PEDRO
GARCIA ESTEBAN, SAUL
GARCÍA FERNÁNDEZ, CRISTIAN
GILABERT MARTÍN, IKER

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1
1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 8 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42007213 PICO FRENTES

FPB LFP - Mantenimiento de vehículos 1 D

110677

312088

470588

975461

205875

239014

484335

896814

146922

590802

190441

483323

214628

ALIAGA HERRERO, CÉSAR

CERNADAS PÉREZ, DIEGO

MARIUSOV BORISOV, MARIUS

MARTINEZ ACEBES, AITOR

MERINO VERA, JOEL JAVIER

MOLINERO GARCÍA, SERGIO

SARSHAR, RAMIN

TODOROV TODOROV, VASIL

ARAUJO CUBAS, JORGE ALDAIR

BACHETTI, FEDERICO IGNACIO

MONRABAL DAVIA, ELENA

SANCRISTOBAL CARUS, AITOR

WARDI SELLOUMI, AIMAN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

966381

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

BARRETI PEÑA, AARÓN ALEJANDRO Aportar Libro de Familia.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso




